
Leicht und dünn und garantiert frostbeständig, Chlor- & Salzwasserbeständig

Komplett-Set, für alle gängige Becken

PRODUKT & FORMAT

PREISBEISPIEL - Becken 6 x 3 m

PASSENDES VERLEGEMATERIAL- siehe Seite 119

BENÖTIGTE MENGE AN PLATTEN

Eckfräsung

FARBEN aus dem Terrassen-Programm

PRODUKT-

INFORMATIONEN

Keramik 60 x 60 x 2 cm 

Keramik 80 x 40 x 2 cm Keramik 120 x bis 60 x 2 cm

Geo Sichtbeton

Geo Sichtbeton

Geo Natur

Sahara Sunshine

Himalaya IceGeo Sand

Nova Beige Orion Grey

Rocky Mountain Sahara Sunshine Grand Canyon Orion Grey

Geo WeißGeo Beige

Nova Grau Quarzit Venetia White

Eckfräsung

Bestellmass = 600 cm = 
tatsächliche Beckenlänge-Innen
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Wunschbreite 36 cm

Beckenüber-
stand innen
von ca. 5 cm

90°-Fräsungen 
nach alter Steinmetz-Tradition  

SICHTKANTEN-
AUSFÜHRUNG

Außenseite
Plattenrand

Außenseite
Fasen-Profil

Innenseite
Fasen-Profil

Innenseite
Fasen-Profil

Poolrandplatten mit einer Sichtkante

Poolrandplatten mit zwei Sichtkanten

oder

Lieferzeit
WN       SM

B2

B2

B2

B2

B2

B2

inkl. Schnitt auf Breite nach Wunsch,
90 Grad Eckfräsungen und eine Sicht-
kante im Segment- oder Fasen-Profil
Nicht im Preis enthalten sind die ge-
wünschten Platten.  

inkl. Schnitt auf Breite nach Wunsch,
90 Grad Eckfräsungen und zwei Sicht-
kanten im Segment- oder Fasen-Profil
Nicht im Preis enthalten sind die ge-
wünschten Platten.  

B3

B3

B3

B3

B3

B3

1146,00

1524,00

1368,00

1788,00

1548,00

2028,00

955,00

1270,00

1140,00

1490,00

1290,00

1690,00

Exkl.
Mwst.

Inkl.
Mwst.

AUFZAHLUNG - FERTIGUNG EINES 
POOLRANDSET´S MODERN 
mit 1 SICHTKANTE

AUFZAHLUNG - FERTIGUNG EINES 
POOLRANDSET´S MODERN 
mit 2 SICHTKANTEN

Becken bis 6 x 3 m

Becken bis 6 x 3 m

Becken bis 7 x 3,5 m

Becken bis 7 x 3,5 m

Becken bis 8 x 4 m

Becken bis 8 x 4 m

Technik siehe Seite 115

AUFBRINGEN EINER ENTKOPPELUNGSMATTE B3B2Aufpreis pro m² 122,40

SKIMMERDECKEL Aufpreis pro Stück 162,60135,50B3B2

102,00

bauseits
schneiden

BECKEN 6 x 3 m: 34 Stück Platten 60 x 60 cm, 26 Stück Platten 80 x 40 cm oder 18 Stück Platten 120 x 60 cm

36 Stück Platten 60 x 60 cm, 30 Stück Platten 80 x 40 cm oder 20 Stück Platten 120 x 60 cm

44 Stück Platten 60 x 60 cm, 32 Stück Platten 80 x 40 cm oder 22 Stück Platten 120 x 60 cm

BECKEN 7 x 3,5 m:

BECKEN 8 x 4 m:

Bestehend aus:
26 Stück Fliesen Nova Beige 80 x 36 cm                        a´ € 19,20       € 499,20
Aufzahlung für Becken 6 x 3 m mit 1 Sichtkante                                  € 1.146,00  

Komplettpreis Poolrand-Set 6 x 3 m                                                 € 1.645,20

Bitte beachten Sie, die
bei jeder Lieferung 

beigepackte Verlege-
anleitung.

B1LREINIGUNG und PFLEGE Siehe Seite 208Umfangreiches Sortiment von der Basisreinigung bis zur Pflege. 

Außenseite
Plattenrand

Innenseite
Segment-Profil

Poolrandplatten mit einer Sichtkante

Außenseite
Segment-Profil

Innenseite
Segment-Profil

Poolrandplatten mit zwei Sichtkanten st
uf
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„QR-Code scannen
und mehr entdecken“


